
Id: CABE792F-0BC5-40D0-A153-852854871624. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2016 

KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt tytuł klas I i II rzędu 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim wprowadzonym Zarządzeniem 

Nr MOPS.0050.30.2012 przez Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 8 października 2012 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1446), § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

(Dz. U. 2015 r. poz. 1743) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Jednolitym rzeczowym wykazie akt tytuł klas I i II rzędu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim wprowadza się zmiany, które określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  

 

Kierownik Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 

Lubawskim 

 

 

Elżbieta Rogowska 

 


